İZZEDDİN el-KAŞI
( ~LOI ~...VI_r)

İzzüddln Mahmud b. All b. Muhammed
el-Kaşl (ei-Kaşanl) en-Netanzl

(ö. 735/1334)

Mutasavvıf -şair.

ı

_j

Muhtemelen Kaşanlı olup yine o bölge
de bulunan Netanz kasabasında ikamet
etmiştir. Sühreverd! tarikatı şeyhlerin
den NCıreddin Abdüssamed b. Ali el-isfa
hanl'nin müridi olan sı'lfi Abdürrezzak ei
Kaşanl'nin ders arkadaşı idi. Abdurrah
man-ı Cami.

~ MusTAFA ÇAöRıcı

İZZET ALİ PAŞA
(ö. 1147/1734)

Divan şairi, hattat
ve devlet adamı.

_j

İstanbul'da (Müstakimzade) veya Edir
ne'de (Safal) dünyaya geldi. Doğum tarihi
olarak 11 03 ( 1692) yılı kabul görmüştür.
Asıl adı Ali olup izzet onun mahlasıdır. Ba
bası Defterdar Damad Mehmed Paşa'nın
aracılığıyla defterdar mektupçusu oldu
(ı ı 29/17 ı 7).